UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Bình Định, ngày       tháng 3 năm 2024

                                                          Kính gửi:   Sở Nông nghiệp và PTNT.

Thực hiện Văn bản số 1397/TB-BNN-VPĐP ngày 29/02/2024 của Bộ
Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về Thông báo dự kiến mục tiêu, nhiệm vụ
thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2024
giao các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến
như sau:

Đề nghị Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa
phương có liên quan xem xét nội dung yêu cầu tại Văn bản nêu trên; tổng hợp
báo cáo, đề xuất UBND tỉnh xem xét chỉ đạo thực hiện.

(Kèm theo Văn bản số 1397/TB-BNN-VPĐP ngày 29/02/2024 của Bộ
Nông nghiệp và Phát triển nông thôn).

Sở Nông nghiệp và PTNT phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan
triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận:

                    TL. CHỦ TỊCH

                      CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;
- PCTTT UBND tỉnh N. T. Thanh;

- CVP, PVP TD;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu VT, K19.

                                        Lê Ngọc An

Về việc thực hiện Chương trình mục
tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới

năm 2024 trên địa bàn tỉnh.

1434 02